平成 25年２月 25日

各  位

                 会社名            会社名

代表者名  取 締 役 社 長  柴 田 一 郎

（コード番号：4695 東証第二部）

問合せ先  取締役常務執行役員   鈴 木 利 雄

（TEL03-5487-8211）

自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による自己株式の取得結果

および主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年２月22日にお知らせした自己株式の取得について、本日下記のとおり、買付けを実施し

ましたのでお知らせいたします。なお、この取得をもちまして、平成25年２月22日の取締役会決議に基づく

自己株式の取得は終了しました。

 また、上記自己株式取得の結果、当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じることとなりましたので、

あわせてお知らせいたします。

記

Ⅰ自己株式の取得結果

１．自己株式の取得を行った理由

経営環境の変化に対応した機動的な資本政策を遂行するため。

２．取得の内容

（1）取得した株式の種類 当社普通株式

（2）取得した株式の総数 450,000株

（自己株式を除く発行済株式総数に対する割合 5.19％）

（3）取得価格 1株につき492 円

（4）取得価格の総額 221,400,000円

（5）取得日 平成25年２月25日

（6）取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による

株式の買付け

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（平成25年２月22日公表分）

（1）取得する株式の種類 当社普通株式

（2）取得する株式の総数 450,000株（上限）

（自己株式を除く発行済株式総数に対する割合 4.93％）

（3）株式の取得価格の総額 221,400,000円（上限）

Ⅱ主要株主である筆頭株主の異動

１．異動が生じた経緯

上記Ⅰの自己株式買付の結果、下記のとおり当社の主要株主である筆頭株主の異動が生じることとなりま

した。

01000716
スタンプ

２．異動が生じる株主の概要

（１）主要株主であって筆頭株主でなくなる者

（１） 名称 伊藤忠商事株式会社

（２） 所在地 大阪府大阪市北区梅田三丁目１番３号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 岡藤 正広

（４） 事業内容 総合商社

（５） 資本金 202,241百万円

（２）主要株主であって新たに筆頭株主となる者

（１） 氏名 平野 茂夫

（２） 住所 千葉県千葉市緑区

（３） 当社との関係 当社 取締役相談役

３．当該株主の議決権数（所有株式数）および議決権の総数に対する割合

（１）伊藤忠商事株式会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

(平成24年９月30日)

17,770個

(1,777,000株)
19.49％ １位

異動後
13,270個

(1,327,000株)
15.31％ ２位

 （２）平野 茂夫

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

(平成24年９月30日)

15,939個

( 1,593,900株)
17.48％ ２位

異動後
15,939個

( 1,593,900株)
18.39％ １位

（注）１．異動前および異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、下記を基準に計算しています。

平成24年９月30日現在の発行済株式総数          9,125,000株

議決権を有しない株式とし、発行済株式総数から控除した株式数

異動前   7,300株

異動後   457,300株

２．異動前および異動後の大株主順位については、平成24年９月30日付の株主名簿を基準に、平成25

年２月25日に実施した自己株式取得結果を反映して推定しています。

４．異動予定年月日

平成25年２月28日

５．今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主の異動による業績への影響はありません。

以上